1° CORRIDA DE ROSANA

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 25 anos

Masculino de 26 até 30 anos

Masculino de 31 até 35 anos

Masculino de 36 até 40 anos

Masculino de 41 até 45 anos

Masculino de 46 até 50 anos

Masculino de 51 até 55 anos

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num.

1

2353

2188
2238

2256

2306

2144

2168
2173
2255

2334
2302
2208

2362
2157
2290

2152
2242
2133

2101

2354

2293

2103

Nome

WESLEY FERNANDES SANTOS
SOARES

EVERTON THIAGO
JOAO PAULO DE BRITO DA SILVA

LEANDRO OLIVEIRA GARCIA

RENAN BONILHA DE ALMEIDA

CAIO ADAM FIM SOARES

DAVID DOUGLAS DIAS DOS SANTOS
EDER LINO DOS ANJOS
LEANDRO FERREIRA PORTO

SILVIO OLIVEIRA BARBOSA
REGINALDO BERALDO
GILMAR SILVA DA CRUZ

PAULO SERGIO SOUZA
CLECIUS RODRIGUES SOARES
PATRICK PEREIRA

CELSO ORTEGA
JOSE ANTONIO DA CRUZ
ANTONIO PINTO

ADAO PIRES MONTEIRO

WILLIAM GRACA

PERICLES VALERA RIALTO

ADINALDO FELICIO DOS SANTOS

Relatério emitido em 30/07/2018 as 10:06:28

Street Race Brasil

Equipe

ACADEMIA BRASBOL
STUDIO E FITNESS -
CLINICA MEDICA

ANAS4RUN

ANAS4RUN/ASSIM
TELECOM

LIFE RUNNING

BERNARDES
ANAS4RUN

PAPALEGUAS RUNNING

LIFE RUNNING

MUNICIPIO DE TEODORO
SAMPAIO

VIDA CORRIDA

GRACA ESPORTE PP

UNOESTE

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:04:14 14,17
00:04:20 13,85
00:04:22 13,76
00:03:57 15,22
00:04:20 13,85
00:04:24 13,61
00:03:27 17,37
00:03:36 16,66
00:03:51 15,57
00:03:56 = 15,26
00:03:58 15,12
00:04:07 14,60
00:04:24 13,64
00:05:03 11,89
00:05:14 11,47
00:03:42 16,21
00:03:43 16,11
00:03:57 15,18
00:03:41 16,32
00:04:29 13,37
00:04:37 13,02
00:04:07 14,59

Pagina;

Tempo

00:29:38

00:30:20
00:30:31

00:27:36

00:30:20

00:30:51

00:24:11
00:25:13
00:26:59

00:27:31
00:27:47

00:28:46

00:30:48
00:35:19
00:36:37

00:25:55
00:26:04
00:27:40

00:25:44

00:31:25

00:32:16

00:28:47



1° CORRIDA DE ROSANA

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 56 até 60 anos

Masculino de 61 até 99 anos

Coloc. Num.

2
3

2243
2292

2270
2135

2358

Nome Equipe

JOSE DIMAS ENDORFINA
PAULO CESAR KAZUYOSHI SHIBUTA ANAS4RUN
MANOEL MESSIAS PORTO LIFE RUNNING

APARECIDO CRESPO

YUKIO NODA

Relatério emitido em 30/07/2018 as 10:06:28

Street Race Brasil

MUNICIPIO DE TEODORO
SAMPAIO

VIDA CORRIDA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo Vel.
00:04:15 14,12
00:05:13 11,51
00:04:21 13,79
00:04:24 13,61
00:05:22 11,19

Pagina;

Tempo
00:29:45
00:36:30

00:30:27
00:30:51

00:37:32



