## 1º CORRIDA DE ROSANA

## Relatório Faixa Etária - 7KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
Masculino de 16 até 25 anos							
	1	2353	WESLEY FERNANDES SANTOS SOARES		00:04:14	14,17	00:29:38
	2	2188	EVERTON THIAGO		00:04:20	13,85	00:30:20
	3	2238	JOÃO PAULO DE BRITO DA SILVA	ACADEMIA BRASBOL STUDIO E FITNESS - CLÍNICA MÉDICA	00:04:22	13,76	00:30:31
Masculino de 26 até 30 anos							
	1	2256	LEANDRO OLIVEIRA GARCIA	ANAS4RUN	00:03:57	15,22	00:27:36
	2	2306	RENAN BONILHA DE ALMEIDA	ANAS4RUN/ASSIM TELECOM	00:04:20	13,85	00:30:20
	3	2144	CAIO ADAM FIM SOARES	LIFE RUNNING	00:04:24	13,61	00:30:51
Masculino de 31 até 35 anos							
	1	2168	DAVID DOUGLAS DIAS DOS SANTOS		00:03:27	17,37	00:24:11
	2	2173	EDER LINO DOS ANJOS	BERNARDES	00:03:36	16,66	00:25:13
	3	2255	LEANDRO FERREIRA PORTO	ANAS4RUN	00:03:51	15,57	00:26:59
Masculino de 36 até 40 anos							
	1	2334	SILVIO OLIVEIRA BARBOSA	PAPALÉGUAS RUNNING	00:03:56	15,26	00:27:31
	2	2302	REGINALDO BERALDO	LIFE RUNNING	00:03:58	15,12	00:27:47
	3	2208	GILMAR SILVA DA CRUZ		00:04:07	14,60	00:28:46
Masculino de 41 até 45 anos							
	1	2362	PAULO SERGIO SOUZA		00:04:24	13,64	00:30:48
	2	2157	CLECIUS RODRIGUES SOARES		00:05:03	11,89	00:35:19
	3	2290	PATRICK PEREIRA	MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO	00:05:14	11,47	00:36:37
Masculino de 46 até 50 anos							
	1	2152	CELSO ORTEGA	VIDA CORRIDA	00:03:42	16,21	00:25:55
	2	2242	JOSE ANTONIO DA CRUZ		00:03:43	16,11	00:26:04
	3	2133	ANTONIO PINTO		00:03:57	15,18	00:27:40
Masculino de 51 até 55 anos							
	1	2101	ADAO PIRES MONTEIRO		00:03:41	16,32	00:25:44
	2	2354	WILLIAM GRAÇA	GRAÇA ESPORTE PP	00:04:29	13,37	00:31:25
	3	2293	PÉRICLES VALERA RIALTO		00:04:37	13,02	00:32:16
Masculino de 56 até 60 anos							
	1	2103	ADINALDO FELICIO DOS SANTOS	UNOESTE	00:04:07	14,59	00:28:47

Relatório emitido em 30/07/2018 as 10:06:28

Página:

## 1º CORRIDA DE ROSANA

## Relatório Faixa Etária - 7KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
Masculino de 56 até 60 anos	2	2243	JOSE DIMAS	ENDORFINA	00:04:15	14,12	00:29:45
	3	2292	PAULO CÉSAR KAZUYOSHI SHIBUTA	ANAS4RUN	00:05:13	11,51	00:36:30
Masculino de 61 até 99 anos							
	1	2270	MANOEL MESSIAS PORTO	LIFE RUNNING	00:04:21	13,79	00:30:27
	2	2135	APARECIDO CRESPO	MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO	00:04:24	13,61	00:30:51
	3	2358	YUKIO NODA	VIDA CORRIDA	00:05:22	11,19	00:37:32

2